
V Berlíně se o ukrajinské uprchlice „starají“
pasáci z arabských klanů
- CZ24 News | 11. března 2022

NĚMECKO: Je všeobecně známo, že berlínské podsvětí ovládly arabské a turecké klany. V současné
době již mají pod palcem veškerý organizovaný zločin.  Na svědomí mají i většinu větších loupeží či
přestřelek gangů. To je nejspíš přesně to obohacení, po němž tak Němci touží. Arabské klany, v
jejichž područí je i většina nevěstinců ve městě, se nyní snaží využít faktu, že do města nyní přichází
velké množství bezprizorních žen.

Podle policejních zpráv v okolí nádraží bloumající osoby  hledají ženy, přijíždějící jak na hlavní
vlakové nádraží, tak na ZOB (ústřední autobusové nádraží) v Charlottenburgu. Berliner
Zeitung uvádí , že pasáci a obchodníci s lidmi v Berlíně se zjevně snaží využít strádání ukrajinských
žen.

Pomocníci nezávisle na sobě hlásí, že tyto osoby učinily pochybné nabídky ubytování uprchlicím,
které cestují samy. „Pasáci také posílají na nádraží své nucené prostitutky z Ukrajiny, protože ženy
dokážou lépe navazovat kontakt se ženami,“ řekl jeden z policistů.

 

 

„Dostali jsme různé tipy od pomocníků, že tam chodí nějaké podivné postavy a nabízejí ženám
ubytování,“ říká mluvčí federální policie. Úředníci podle něj také viděli, jak tito lidé špehovali
osamělé ženy. Když se k těmto lidem přiblížili federální policisté, utekli. Podle mluvčího nyní
úředníci vytipovali několik míst, kde k tomuto pravděpodobnému „náboru prostitutek“ dochází.

Oficiální zdroje sice neuvádí, z jaké skupiny lidí se tito „pomocníci osamělých žen“ rekrutují, ale lze
předpokládat, že jsou to lidé, kteří ovládají čtvrť červených luceren a jsou to lidé, o kterých je známo,
že do Německa svého času přišli jako „hledači ochrany“, a kteří se nyní identifikují jako formální
arabské klany. Právě arabské klany mají v německé metropoli ilegální prostituci pod palcem…

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://cz24.news/v-berline-se-o-ukrajinske-uprchlice-staraji-pasaci-z-arabskych-klanu/
https://cz24.news/v-berline-se-o-ukrajinske-uprchlice-staraji-pasaci-z-arabskych-klanu/
https://unser-mitteleuropa.com/zuhaelter-kuemmern-sich-in-berlin-um-ankommende-weibliche-fluechtlinge/
https://www.berliner-zeitung.de/mensch-metropole/berlin-dubiose-angebote-fuer-ukrainische-frauen-li.215683
https://www.berliner-zeitung.de/mensch-metropole/berlin-dubiose-angebote-fuer-ukrainische-frauen-li.215683
https://cz24.news/donate/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/v-berline-se-o-ukrajinske-uprchlice-staraji-pasaci-z-arabskych-klanu/

